



znak pisma: 72/EZP/BPG/170/2025

Ruda Śląska, dnia 07.07.2025 r.

Sprawę prowadzi: Beata Poręba-Gajda
Nr tel. 32 717 37 09
Adres e-mail: b.poreba@pgg.pl

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **Świadczenie ochrony przeciwpożarowej wraz z usługami ratowniczo-gaśniczymi oraz prowadzeniem interwencji związanych z miejscowymi zagrożeniami powstałymi na terenie powierzchni zakładu górniczego KWK Ruda**, nr sprawy: 462500256.

Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024.1320 t.j.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1

Czy założona kwota minimalnego postąpienia w aukcji wynosząca 40.000,00 PLN została przeanalizowana w odniesieniu do wartości zamówienia. Założona kwota postąpienia przekłada się na ok. 15 % oferowanej w postępowaniu stawki za roboczogodzinę (ok. 10 PLN), co musi znacząco wpłynąć na sposób kalkulacji, zakłócając odniesienie tej kalkulacji do faktycznych kosztów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza fakt, iż założona kwota minimalnego postępowania w aukcji wynosząca 40 000,00 PLN została przeanalizowana w odniesieniu do wartości zamówienia.

Pytanie nr 2

Dlaczego w założeniach SIWZ nie ma uwzględnionego kierownika (zastępcy) na KWK Ruch Bielszowice, a tym samym nie ma wykazanej osoby do wykonywania czynności kontrolno-rozpoznawczych w obiektach budowlanych tego Ruchu zakładu górniczego, które to czynności są przewidziane w zakresie Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż Oddział KWK Ruda jest kopalnią składającą się z dwóch ruchów, a nie dwoma oddzielnymi kopalniami.

W związku z powyższym Kierownik jednostki ochrony przeciwpożarowej obejmuje swoimi obowiązkami Ruch Halemba oraz Ruch Bielszowice jako całość KWK Ruda.



Pytanie nr 3

Czy pozostawienie jednoosobowego obłożenia punktu alarmowego na zmianie B i C oraz we wszystkie dni nielubocze dla KWK Ruch Bielszowice (co uniemożliwia przeprowadzenie w tym czasie jakichkolwiek działań rozpoznawczych i informacyjnych co do występujących zagrożeń, w tym ich merytorycznej oceny przed wezwaniem służb ratowniczych) spełnia w jakikolwiek sposób warunki zabezpieczenia Zakładu Górniczego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż obłożenie punktu alarmowego jest na zmianie A,B oraz C natomiast wszelkie inne działania przejmuje zastęp ratowniczo-gaśniczy, który zabezpiecza cały zakład górniczy Ruda.

Pytanie nr 4

W Załączniku Nr 4.5 do SWZ, na Str. Nr. 42 zamieszczono formularz pt. „WYKAZ URZĄDZEŃ LUB WYPOSAŻENIA ZAKŁADU”. Dla poz. Nr. 5 „zapas węży pożarniczych 110,75,52” w kolumnie „Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego” umieszczono zapis identyczny jak dla poz. Nr. 4, tj. „Minimalna moc 3,6 kVA” – prosimy o wskazanie poprawnego zapisu dla poz. Nr. 5.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 4.5 tabela wiersz dla pkt 5., który przyjmuje brzmienie:

5.	zapas węży pożarniczych 110,75,52	po min. 200 m z każdego rodzaju				
----	---	------------------------------------	--	--	--	--

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej